
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 189/2012 

Designa membro titular para a Câmara 
de Ensino de Graduação. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 496 2  Reunião Ordinária, realizada em 20/9/2012, à vista do contido 
no Oficio DCE - Honestino Guimarães, de 14/5/2012 (UnBDoc n. 57969/2012, de 
15/5/2012), 

RESOLVE: 

Art. 12 	Designar o Estudante Octávio Henrique Bernardo Torres para a função de 
membro titular da Câmara de Ensino de Graduação, na condição de 
representante Discente de Graduação. 

Art. 20 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 25 de setembro de 2012. 

/ 
I 	/ 

José Geral dto de Soia Junior 
PridenW 

CIcõ pia: GREIVRT/DCEJDEG/CEG/DGP 
ARS/gjc 


